

Dansk Hulebyg ApS

Backersvej 5, 2300 København S

CVR-nr. 37 16 23 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Mariella Harpelunde Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Hulebyg ApS Backersvej 5 2300 København S
	CVR-nr.: 37 16 23 37
	Stiftet: 12. oktober 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 3. regnskabsår
Direktion	Mariella Harpelunde Jensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i samarbejde med børn og uddannede hulemestre at bygge huler samt drive anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed, herunder events, tv-serier og lejrskoler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 298.538 mod 44.044 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.746 mod 32.120 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	298.538	44.044
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.172	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.589	0
Resultat før skat	293.777	44.044
2 Skat af årets resultat	-65.031	-11.924
Årets resultat	228.746	32.120
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	228.746	32.120
Disponeret i alt	228.746	32.120

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.101	0
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.110.967	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.122.068</u>	<u>0</u>
	Deposita	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.135.568</u>	<u>13.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.000	272.516
	Andre tilgodehavender	2.890	47.279
	Tilgodehavender i alt	<u>242.890</u>	<u>319.795</u>
	Likvide beholdninger	<u>621.450</u>	<u>389.873</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>864.340</u>	<u>709.668</u>
	Aktiver i alt	<u>1.999.908</u>	<u>723.168</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	282.969	54.223
Egenkapital i alt	332.969	104.223
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	87	0
Hensatte forpligtelser i alt	87	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.734	28.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	922.477	547.055
Selskabsskat	64.944	21.032
Anden gæld	482.697	22.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.666.852	618.945
Gældsforpligtelser i alt	1.666.852	618.945
Passiver i alt	1.999.908	723.168

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.944	11.924
Årets regulering af udskudt skat	<u>87</u>	<u>0</u>
	<u>65.031</u>	<u>11.924</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>14.273</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>14.273</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-3.172</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-3.172</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>11.101</u>	<u>0</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>1.110.967</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.110.967</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.110.967</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	54.223	22.103
Årets overførte overskud eller underskud	<u>228.746</u>	<u>32.120</u>
	<u>282.969</u>	<u>54.223</u>